
МАГ1ЛЁУСК1 АБЛАСНЫ
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

КРАСНАПОЛБСК1 РАЕННЫ 
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

РАШЭННЕ

КРАСНОПОЛЬСКИИ районный 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

20 сентября 2019 iN.?-------1 8-27

г. п. Краснаполле г. п. Краснополье
« •
е

Об определении помещений для проведения встреч 
кандидатов в депутаты Палаты представителей 
Национального собрания Республики Беларусь 
седьмого созыва, их доверенных лиц с 
избирателями, а также для предвыборных собраний, 
организуемых избирателями

На основании части седьмой статьи 4$ Избирательного кодекса 
Республики Беларусь и по согласованию с окружной избирательной 
комиссией Быховского избирательного округа № 81 по выборам депутата 
Палаты представителей Национального собрания Республики Беларусь 
седьмого созыва Краснопольский районный исполнительный комитет 
РЕШИЛ:

1. Определить с 18 октября по 16 ноября 2019 г. следующие 
помещения для проведения встреч кандидатов в депутаты Палаты 
представителей Национального собрания Республики Беларусь седьмого 
созыва, их доверенных лиц с избирателями, а также для предвыборных 
собраний, организуемых избирателями:

актовые залы учреждений культуры, образования, сельских 
исполнительных комитетов, других организаций района, за исключением 
зала заседаний Краснопольского районного исполнительного комитета.

2. Предоставлять кандидатам в депутаты Палаты представителей 
Национального собрания Республики Беларусь седьмого созыва, их 
доверенным лицам, избирателям помещения, определённые в пункте 1 
настоящего решения, для проведения встреч с избирателями на равных 
условиях в порядке очередности поступления обращений в окружную 
комиссию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
заместителя председателя Краснопольского районного исполнительного 
комитета Чаюкову Е.И., начальника отдела идеологической работы,

УПКП «МОУТ», з. 7492. т. 1000




	‎D:\NEWS\01-08-2016\ОКТЯБРЬСКАЯ\20-09-2019\Красно\Об определении помещений для проведения встреч кандидатов в депутаты\Об определении помещений.pdf‎
	‎D:\NEWS\01-08-2016\ОКТЯБРЬСКАЯ\20-09-2019\Красно\Об определении помещений для проведения встреч кандидатов в депутаты\Об определении помещений для проведения 2.pdf‎

